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Drodzy Przyjaciele!

  

Przekazujemy list od Przeora Jasnej Góry o. Romana Majewskiego ws.
peregrynacji kopii Ikony Częstochowskiej "Od Oceanu do Oceanu" przez
świat w obronie życia - od Władywostoku do Fatimy.

  

  

Bardzo prosimy o jego jak najszersze upowszechnianie.

  

  

Obecnie Ikona przejechała już ok. 20 tys. km przez Kazachstan, Daleki
Wschód, Syberię, Moskwę, Białoruś i Ukrainę (z dojazdem do
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Władywostoku oraz uwzględniając trasy krajowe i przez miasta).

  

  

      

 W dniu 26 lipca kończy się prawosławna część pielgrzymki. Ikona zostanie
przekazana katolikom i będzie uczestniczyć w ogólno-białoruskim
Spotkaniu Młodzieży Katolickiej w Iwieńcu, a następnie odwiedzi Łotwę
i Litwę. W Polsce Ikona będzie gościć w dniach 12 - 26 sierpnia, odwiedzając 11 sanktuariów i 7
katedr w 18 miastach (w tym trzy ośrodki prawosławne). Całość trasy obejmuje obecnie 23
kraje Azji i Europy.
Więcej informacji na stronie www.odoceanudooceanu.pl

  

  

Ewa H. Kowalewska
Koordynator na Europę
w imieniu Międzynarodowego Komitetu Przygotowawczego

  

  

Drodzy Bracia i Siostry!

  

  

Piszę do Was z jasnogórskiego klasztoru Bogurodzicy Maryi, aby w
sposób oficjalny poprzeć inicjatywę wielkiej peregrynacji kopii
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Cudownego Obrazu Matki Boskiej. Obraz ten od ponad sześciu wieków
odbiera na Jasnej Górze w Częstochowie nieustanną cześć ludzi z całego
świata, a opiekują się nim ojcowie i bracia paulini.

  

  

Pod natchnieniem Bożym w sobotę 28 stycznia 2012 r, liderzy ruchów
obrony życia z 113 krajów złożyli przed Matką Bożą w Ikonie
Częstochowskiej "Akt Powierzenia Maryi Ochrony Cywilizacji Życia i
Miłości". Togo samego dnia ks. abp Stanisław Nowak z Częstochowy
poświęcił kopię Cudownej Ikony przeznaczoną do peregrynacji przez
świat "Od Oceanu do Oceanu" -- od Władywostoku do Fatimy -- w obronie
życia. Kopia ta została uroczyście przyłożona do Oryginału. Na
Wschodzie, w Rosji Ikonę Częstochowską gościł głównie Kościół
Prawosławny, na Zachodzie i w Polsce Kościół Katolicki.

  

  

Wielka cześć i umiłowanie Maryi, Bożej Matki. kult ikony, oraz wielkie
zaangażowanie w ochronę ludzkiego życia i rodziny łączą nasze
Kościoły.

  

  

Trasa I etapu peregrynacji "Od Oceanu do Oceanu" wynosi ok. 18 tys. km
i obejmuje 23 kraje. Przez Polskę Matka Boża w swej pielgrzymce będzie
przejeżdżać w dniach 12 do 26 sierpnia. Na Jasnej Górze będzie gościć
w dniu 22 sierpnia w święto Matki Bożej Królowej. Następnie odwiedzi
Piekary Śląskie i Kraków oraz Bielsko-Białą, gdzie zostanie przekazana
Czechom.
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Peregrynacja Ikony Częstochowskiej "Od Oceanu do Oceanu" przez świat w
obronie życia jest wydarzeniem historycznym, bez precedensu i ma
olbrzymie znaczenie. Wyrażam moją wielką radość i serdeczne
podziękowanie tym wszystkim, dzięki którym Matka Boża przemierza świat
w znaku jasnogórskiego Obrazu i przypomina wszystkim o wartości i
godności życia ludzkiego. Od poczęcia po jogo śmierć.

  

  

Jako przeor Jasnej Góry zwracam się do wszystkich wierzących, aby
pielgrzymującą przez świat "Od Oceanu do Oceanu" Matkę Bożą w kopii
Ikony Częstochowskiej przyjęli z wielką czcią w swoich krajach,
miastach i wsiach, a przede wszystkim w swoich sercach, opowiadając
się po stronie cywilizacji życia i miłości.

  

o. Roman Majewski
przeor Jasnej Góry

  

Jasna Góra, 26.07.2012 r. - w dzień świętych Rodziców Najświętszej Maryi Panny

  

  

List jest dostępny także na stronie:
http://www.odoceanudooceanu.pl/images/listprzeora.jpg
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